pag. 1115—1429. Epistulae et acta aa. 1652—1658 et 1683. — Ad Ioannem Casimirum Regem: 15 Cieciszowski Albertus Soc. Ies. (et 3 epistulae eiusdem ad sacerdotem Paulucci confessorem Regis); Grotkowski Ioannes nuntius Regis Neapolim missus; Koniecpolski Alexander vexillifer Regni; 2 Lanckoroński Stanislaus exercituum Regni dux campestris; Potocki Andreas castrorum Regni metator; Potocki Stanislaus palatinus Kijoviensis. — Ad quemdam Jahodziński Christophorus Koniecpolski palatinus Russiae (?). — Martinus Trzebicki ad Andream Trzebicki vicecancellarium Regni. — Radziwiłł Janussius princeps, palatinus Vilnensis, exercituum MDLituaniae dux supremus ad Leonem Casimirum Sapieha vicecancellarium MDLituaniae. — Idem ad Stephanum Koryciński supremum Regni Poloniae cancellarium, ad quem habemus epistulas 2 Lubomirski Georgii supremi Regni marschalci, et Morsztyn cuiusdam ex arce Lubowla datam. — Ad Stanislaum Potocki supremum exercituum Regni ducem Adam Alexander princeps Sanguszko palatinus Volhyniae (pag. 835). — pag. 1411—1429. Tractatus pacis et foederis inter Ioannem III. Regem Poloniae et Leopoldum I Romanorum Imperatorem a. 1683 Mart. 31.

pag. 151—167. Insignia ordinis equestris Aurei Velleris Sigismundo III. Regi conferuntur. litterae Lamoraldi de Ligne principis de Espinay 1601 Febr. 25. — pag. 241—249. „Bellicum Domini palatini Vendensis [Georgii Farensbach] de bello Livonico consilium.“ incip. „Quia dux Carolus ex deditis arcibus...“ — pag. 585—590. „Responsum Sacrae Regiae Majestatis ad legationem Serenissimi Regis Daniae datum Cracoviae in conventu generali anno domini 1603.“ — pag. 593—600. „Instrukcyja Urodzonemu Janowi Swoszowskiemu pisarzowi ziemskiemu Lwowskiemu do pana Jeremiey Wojewody Moldawskiego...“ 1603 Nov. 25. — pag. 681—700. „Praescriptum legationis ad Sacram Caesarem Maiestatem a Sacra Regia Maiestate Secretario datum Varsaviae Generoso Adriano Rembowski die 20 mensis Januarij anno domini.“ [1604]. — pag. 701—740. Instructio Vbli. Stanislaw Mąkowski secretario et internuntio Vladislai IV Regis Poloniae ad Philippum IV Hispaniarum Regem data. — pag. 831—834. „Michael Sigismundi ducis Lituaniae filius

approbat paterna pacta et federa cum rege et regno Poloniae“ 18 oct. 1432 a. — pag. 867—869, 871—874 Litterae universales regis Stephani 30 maii et 20 sept. 1576 — pag. 927—942 „Upominki Islangerejowi carowi przekopskiemu, braci, synom, mursam, kniaziom według starego zwyczaju do ordy posłane przez urodzonego pana Nikodema Kossakowskiego dworzanina Krola Jego Mości“ 2 dec. 1576. — pag. 967—969 „Artykuły z rozkazanja Krola JMci wywołane, iako się każdy w obozie y szyku zachowywać ma“. — pag. 1237, 1125—1162 „Memoriale Neapolitanum a patre Alberto Cieciszewski societatis Jesu Neapoli anno 1653 confectum, in quo proventus, qui in regno Neapolitano iure haereditario serenissimo Joanni Casimiro Poloniae et Sveciae principi debentur et quaedam alia ad horum proventuum administrationem pertinentia describuntur“.